illis qd nā fieret. m Adueni-
ens at qdā nūciauit eis: qz
ecce viri qd posuisti in car-
cerē sūt i teplo stātes z uocē-
tes p psm. Tūc abijt magi-
strat^o cū mistri: z adduxit
illos sine vi. Tūc abāt em
p psm ne lapidarent. Et cū
adduxissent illos staturēt i
palio. Et interrogauit eos
pnceps sacerdotū dicens
Prcipiēdo pncipim^o vob^o
ne uoceretis in noie isto: et
ecce replesti isrlm doctrina
vra: z vult inducē sup nos
sanguiez hois isti. Rndes
at petr^o z apli dixerūt Obe-
dire oportet deo magi q hoī-
bus. De^o parz vroz susci-
tauit hiesū quē vos intere-
mistis suspēdētes in ligno.
Tūc pncipē z saluatozē
de^o exaltauit tertera sua:
ad dādā pniaz isrl: z rmi-
sionē peccatoz: z nos sum^o
testes hoz verboz: z spiri-
tu sanctus quē dedit deus

quidam. qui viderat astantes eos. in templo z intrepide
docentes: Annunciauit eis zc z patet litera. n Tūc
abijt. Sic consequenter ponitur apostolorum cautelosa
reductio. Inierunt. n. isti consilium ad reduendum eos
turpiter z aspere: sicut malefactorēs publicos: sed viden-
tes deuotōnes ppli
timētes ne lapida-
rentur mutauerūt
positum: z ad re-
ducendum eos vsi
sunt tm verbo sim-
plici: z hoc e qd dicit
n Tūc abijt ma-
gistratus. nomē ē
officiū z tenet col-
lectiue pro maiori-
bus cōmunitatis.
o Cū ministris:
ad capienduz apo-
stolos paratis.
p Et adduxit il-
los sine vlla vi. cu-
ius causa subditur
ex parte ipsoz: cū
dicitur: q Tū-
mebant em zc. Ex
parte apostolorū
causa fuit pmptra
voluntas venien-
di z securitas de as-
sistentia dei. r
Et interrogauit eos
Dicit ponit aploz
increpatio cuz di-
s Prcipiēdo
pncipimus. i. au-
toritate pontificā
li prohibuimus.
t Ne uoceretis in
nomine isto. i. in o-
mine hiesu nazare-
ni: v Ecce re-
ple. hierusalem doc-
vestra. contra prę-
cepta nostra: v

Et vultis introducere super nos: zc. q. d. non solum estis
in obedientes sed etiam crimem homicidij nobis imponē-
tes. y Respondens autem. Sic consequenter ponit
increpatoz responsio que est duplex. secunda ponit ibi.
Surgens autem. pma vo est per apostolorum verba: cū
dicitur: Respondens autem petrus z apostoli. licet glo.
interlinealis dicat q apostoli ex seruoze moti non fuerūt
passi vnu pro omnibus loqui: non est tm verisimile q oēs
loquentes simul dederint responsiones: que sequitur per
ordinem: quia ibi fuisse confusio vocum: quod non esset
decens nec bene intelligibile: nec sic pmittitur hominibus
loqui in loco iudicij: ideo magis videtur saluo tm meliori
iudicio: q petrus solus dedit responsionem qua data alijs
apostoli approbauerunt eaz tanq suam: illa glosa cū
non sit magistralis est autentica. 3 Obedire oportet
deo zc. hoc e per se notum: cum homines nullā auctorita-
tem pncipiendi habeant nisi a deo a quo est ois potestas
a Deus parz nostroz. i. quē coluerunt patres nostri.
b Suscitauit hiesum quem vos interemistis. z sic non
imponimus vobis falso sanguine ipsius. c Tūc pnci-
pim ecclesie militantis z triumphantis: d Salua-
tozem. hominum. e Deus exaltauit ad celestia: f
Dextera sua. i. virtute sua sicut declaratum est. s. ca. j.
g Ad vā. pe. isrl. i. ad vā dñi rps penitēdi: h Cre-
mif. pec. z nos sum^o te. qz nobis pceptū est ista testificari:
vt pz. s. j. z luce vlti. q. d. ppter hoc oportet nos in h obe-
dire deo: i Hoz verboz. i. resurrectiois ascensionis z
missionis spiritus sancti. k Et spiritus factus. testificat

Et vultis introducere super nos: zc. q. d. non solum estis
in obedientes sed etiam crimem homicidij nobis imponē-
tes. y Respondens autem. Sic consequenter ponit
increpatoz responsio que est duplex. secunda ponit ibi.
Surgens autem. pma vo est per apostolorum verba: cū
dicitur: Respondens autem petrus z apostoli. licet glo.
interlinealis dicat q apostoli ex seruoze moti non fuerūt
passi vnu pro omnibus loqui: non est tm verisimile q oēs
loquentes simul dederint responsiones: que sequitur per
ordinem: quia ibi fuisse confusio vocum: quod non esset
decens nec bene intelligibile: nec sic pmittitur hominibus
loqui in loco iudicij: ideo magis videtur saluo tm meliori
iudicio: q petrus solus dedit responsionem qua data alijs
apostoli approbauerunt eaz tanq suam: illa glosa cū
non sit magistralis est autentica. 3 Obedire oportet
deo zc. hoc e per se notum: cum homines nullā auctorita-
tem pncipiendi habeant nisi a deo a quo est ois potestas
a Deus parz nostroz. i. quē coluerunt patres nostri.
b Suscitauit hiesum quem vos interemistis. z sic non
imponimus vobis falso sanguine ipsius. c Tūc pnci-
pim ecclesie militantis z triumphantis: d Salua-
tozem. hominum. e Deus exaltauit ad celestia: f
Dextera sua. i. virtute sua sicut declaratum est. s. ca. j.
g Ad vā. pe. isrl. i. ad vā dñi rps penitēdi: h Cre-
mif. pec. z nos sum^o te. qz nobis pceptū est ista testificari:
vt pz. s. j. z luce vlti. q. d. ppter hoc oportet nos in h obe-
dire deo: i Hoz verboz. i. resurrectiois ascensionis z
missionis spiritus sancti. k Et spiritus factus. testificat

ista q loquitur in nobis: r eius vute hnt signa r pdigia: s qm boies in malis obstinati rnsione ronabilem no recipi unt: id subdit: a **H**ec cu audisset. pan. sacer. dissecabam. q: rnsione eoz no poterat infringere: r tn volebant eos occidere. b **S**urgens aut. hic ponit scda excusa-

tio p gamaliel vba q vt dicat glo. erat discipuls aploz: occlusus tn: vt iudeo- rum pessima pshia dissiparet. c

Phariseus. in hoc q credebatur resur- rectores r spm r an- gelus h no seqndo malicia pbarisco- rum: d **L**egis do. honorabilis: et sic magl bebatur au- crotitate loqndi: e

Fuisse foras ad breue fieri boies. i. aplos vt in eoz ab sentia efficacior ef- set. p eis sententia f

Ciri israelite. q estis in lege r pbe- tis eruditi: s

Attredite vobis r. q. d. no detestis eos pcpitater pdena- re: s facta pterita p- siderare: quozus duo recitat. d. b

An. hos. n. dies ex- ti. theo. vi. se ee ali- que. f. magni pbe- ram q vt dicat iose- pb magis artibz